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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 24.11.2011r. do 14.12.2011r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawy: 
 

Dnia 2 grudnia 2011r., na okres 21 dni, podano do publicznej wiadomości wykaz 
lokali użytkowych usytuowanych w budynku kina, przy ul. J. Dąbrowskiego 3, które są 
przeznaczone do wydzierżawienia w drodze przetargu. 
 
Opracowania planistyczne: 
 

W dniu 07.12.2011r. odbyło się posiedzenie Komisji urbanistyczno-architektonicznej. 
Tematem spotkania było ponowne omówienie zmian wprowadzonych do „Zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysza”. 
Członkowie Komisji urbanistyczno-architektonicznej jednoznacznie stwierdzili, że tereny 
wielofunkcyjne z dominacją zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej w miejscu 
wyznaczonym na rysunku, stanowiącym załącznik do w/w dokumentu, nie zakłócą ładu 
przestrzennego i są zgodne z prawem. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano łącznie 6 decyzji, w tym:  

- 3 zezwalające na usunięcie łącznie 15 drzew, na wnioskodawców nałożono 
obowiązek dokonania nasadzeń łącznie 16 szt. drzew/krzewów ozdobnych, 

- 1 niezezwalającą na usunięcie przez GDDKiA jednego drzewa,  
- 2 zmieniające decyzję na usunięcie drzew w części dotyczącej terminu wycinki dla 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, Rejon Drogowy 
w Ciechanowie. Termin przedłużono do 31 marca 2012 r. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
 Wydano 52 decyzje w sprawie dodatków mieszkaniowych – 49 decyzji o przyznaniu i 3 
decyzje o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 8 049,61 zł.  
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Dokonano 10 wpisów do CEIDG, 33 zmian wpisu, 7 zawieszeń, 3 wznowień i 23 

wykreśleń z ewidencji działalności gospodarczej.  
2. Część bazy przedsiębiorców zarejestrowanych w ewidencji działalności gospodarczej 

przekazana została do CEIDG w Ministerstwie Gospodarki.  
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III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

 
1. Burmistrz Przasnysza udzielił dofinansowania w łącznej kwocie 900zł. na:  

- zakup paczek dla dziewięciorga dzieci – podopiecznych Koła Polskiego Związku 
Niewidomych, 

- zakup nagród rzeczowych dla uczestników zawodów w wyciskaniu sztangi leżąc na 
ławeczce organizowanych przez LKS Grom. 

2. W dniach 8-9 grudnia w siedzibie Urzędu Miasta odbyło się bezpłatne szkolenie dla 
organizacji pozarządowych z zakresu tworzenia projektów społecznych. W szkoleniu 
wzięło udział 20 przedstawicieli organizacji pozarządowych z terenu Miasta Przasnysz. 
Dodatkowo zaprezentowano zasady współpracy miasta z organizacjami 
pozarządowymi. Szkolenie zostało zorganizowane przez Regionalny Ośrodek EFS w 
Ostrołęce we współpracy z Urzędem Miasta Przasnysz. Stanowiło ono realizację 
pozafinansowej współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi założonej w 
rocznym programie współpracy. 

3. Burmistrz Przasnysza w ramach procedury uproszczonej tzw. małego grantu przyznał 
Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Handball” dotację w wysokości 3 000zł na 
zadanie pod nazwą „Mecz ligowy z drużyną Wilanowia Warszawa. W dniu 2 grudnia 
podpisano umowę i przekazano dotację.  

4. W miesiącu grudniu Burmistrz Przasnysza wyraził zgodę na użycie herbu przez 
Przasnyski Klub Kyokushin Karate i Uczniowski Klub Sportowy „Handball” w celu 
promowania Miasta.  

5. Od 19 do 30 grudnia można zgłaszać swoje uczestnictwo w konkursie na „Najładniej 
oświetloną i udekorowaną posesję prywatną lub siedzibę firmy w Przasnyszu II edycja”. 
Celem konkursu jest upiększenie, podniesienie atrakcyjności i walorów estetycznych miasta 
oraz podkreślenie wyjątkowości Świąt Bożego Narodzenia poprzez dekorację posesji 
prywatnych i siedzib firm. Po raz drugi konkurs jest organizowany przez Burmistrza 
Przasnysza oraz CR Gama Sp. z o.o. Komisja Konkursowa oceni dekoracje w dniach od 
2 do 5 stycznia 2011, a zwycięzcom zostaną przyznane atrakcyjne nagrody. 
Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Urzędu Miasta. 

 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Podpisano umowę na przebudowę słupa linii średniego napięcia kolidującego z budową 

ul. Pukiańca - na kwotę 16 122 zł brutto wraz z nadzorem na kwotę 400 zł brutto.  
2. Wykonano projekt organizacji ruchu dla udostępnionej dla ruchu jezdni południowej 

pierzei rynku przy ratuszu i dopuszczono ruch na tej ulicy.  
3. Wysłano 27 pism informujących o konieczności uzyskania decyzji na usytuowanie 

reklamy w pasie drogowym drogi gminnej. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

1. Sporządzono: 
- 40 aktów urodzeń, 
- 6 aktów małżeństw, 
- 20 aktów zgonów. 

2. Wydano 503 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne.  
3. Wydano 5 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu 
do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 
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4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 
5. Wydano 2 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.230. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 447. 
3. Dokonano 33 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 15 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 19 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 7, 
- urodzeń – 11, 
- zgonów – 5. 

7. Udostępniono dane osobowe na 16 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
7 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Wszczęte zostało  
1 postępowanie o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzonych było w tym czasie  
7 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 63 dowody osobiste. 
10. Pozostało 416 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VII. Sprawy różne: 
 
1. Opracowano, wydrukowano, a następnie rozdysponowano do gablot informacyjnych 

oraz tablic ogłoszeniowych na terenie miasta 400 szt. "Tabel sygnałów alarmowych i 
komunikatów ostrzegawczych".  

2. Od 2009 roku Miasto Przasnysz podejmuje działania zmierzające do uzyskania 
oszczędności w zakresie zakupu energii elektrycznej. W tym celu prowadzona jest 
szczegółowa analiza zużycia energii elektrycznej w budynkach Urzędu Miasta, 
wszystkich jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia ulicznego.  
W wyniku przetargu nieograniczonego zorganizowanego w 2010 roku na zakup energii 
elektrycznej w 2011 r. wyłoniony został sprzedawca energii – PGE Obrót S.A. 
ul. 8 Marca 6, Rzeszów. Sprzedawca zaoferował następujące stawki jednostkowe za 1 
kWh energii elektrycznej: 
Cc – 0,2520 zł/kWh – dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupach taryfowych 
C12a – oświetlenie uliczne 
CR – 0,2610 zł/kWh – dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupach taryfowych 
C11 
Biorąc pod uwagę rzeczywiste zużycie energii elektrycznej w okresie: 

- 01.01.2011 r. do 31.10.2011 r. (w przypadku jednostek organizacyjnych) 
- 01.01.2011 r. do 30.09.2011 r. (w przypadku UM i oświetlenia ulicznego) 
obliczone zostały faktyczne oszczędności zakupu energii elektrycznej w drodze 
przetargu. 

 
 
 
 
 



4 
 

Lp. Odbiorca energii Koszt zakupu 
energii na podst. 
taryf 
zatwierdzonych 
przez Prezesa URE 
(zł brutto)  

Koszt zakupu 
energii w drodze 
przetargu 
(zł brutto) 

Różnica 
(zł brutto)  

1. Urząd Miasta (bud. Urzędu 
Miasta, Ratusz, fotoradar, 
zegar, kamery) 

26.839,19 21.999,52 4.839,67 

2. Oświetlenie uliczne 194.116,16 163.134,11 30.982,05 

3. Jednostki organizacyjne 82.727,32 68.087,89 14.639,43 

Razem 303.682,67 253.221,52 50.461,15 

Na podstawie zaproponowanych w ofercie cen rzeczywiste oszczędności, w stosunku 
do cen taryfowych, wynoszą 50 461,15 zł brutto. 

3. Rozstrzygnięto przetarg na „Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z języka polskiego i 
matematyki dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Przasnyszu”. Jest to drugi przetarg w ramach projektu Szkoła Równych Szans - III 
edycja. Na przedmiot zamówienia składają się 3 części w łącznej ilości 90 godzin – 
zajęcia rozwijające z matematyki dla kl. IV, zajęcia rozwijające z języka polskiego dla 
kl. IV i V. Ponadto w ramach niniejszego projektu przygotowane zostały zapytania 
ofertowe na zakup materiałów papierniczych, pomocy dydaktycznych, podręczników 
metodycznych, programów komputerowych i sprzętu (monitory i projektor). 

4. 18 grudnia 2011 r. o godz. 18.00 w Miejskim Domu Kultury w Przasnyszu odbędzie się 
spotkanie wigilijne. W programie znajdą się: promocja albumu „Wielka wojna na Ziemi 
Przasnyskiej w zbiorach Mirosława Krejpowicza”, prezentacja Grupy Rekonstrukcji 
Historycznej 14 Pułku Strzelców Syberyjskich z Przasnysza, koncert kolęd w 
wykonaniu zespołu Pasja z MDK, koncert kolęd w wykonaniu orkiestry dętej OSP z 
Przasnysza ze wspólnym kolędowaniem, życzenia świąteczne, stół wigilijny.  

 
 

    
                Burmistrz Przasnysza 
           /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


